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Lenda sFtese per Kreditoret

7
Drejtuar: Kreditorve te Shogerise “ILIRIA DEVELOPMENT 2 “ shpk

Shogeria “ILIRIA DEVELOPMENT 2 “ shpk regjistruar ne Drejrorine
Rojorale Tatimore Tirane NIPT KS1426038K me objekt veprimtaric

“shitblerje te Pasurive te Paluajishme” , me pertagesues ligjor Z. Andi Ballta
dhe artak

LShogeria “NTT Tnvestment Corp.” Zoteraes  70% b pjestve e kapitalit themeltar
17, Arian DULAKU , shietas shiptas, zoterues § 30 % to piesve te kapitalit
thomeltar,

Shoqeria konforem Tigiit me dt. 2L082009 ka flluar procedurat e
Ikujdimit per prishjen e s,

Fohen te giithe kreditoret ¢ Shogerise “ILIRIA DEVELOPMENT 2
shpik. per te depozituar pretendimet o tyre para prishjes se saj . Ju
Kujtojme te giithe kreditorve se pretendimet duhet te dorzohen brenda
30diteve nga data ¢ njoftimit

Likujdatori i shagerise Jorgil Zallemi eshie cmeruar me vendim te
asambleja ¢ orlakeve te shoqerise “ILIRIA DEVELOPMENT 2 * shpkile

AL0L08.2009 dhe regjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit Tirane
me lt24.08.2009.

Likujdatori § Shogerise ” ILIRIA DEVELOPMENT 2 * shp.k.
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Adxéﬁlmg\ Gurakag)

Pall. Nr 39 Scksioni A, kati §,Ap33/1
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